ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

82.939.448/0001-30

89640-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2021 - PR

31/2021

31/2021

07/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 001085 - BORILLI PNEUS LTDA 4 0,0000 62.440,00
- 000143 - F M PNEUS LTDA 2 0,0000 46.750,00
- 001878 - F. Vachileski & Cia Ltda - Filial 08 2 0,0000 32.960,00
- 001879 - GARBIN & BERGAMO LTDA 2 0,0000 70.600,00
- 001610 - GRANDO PNEUS LTDA 4 0,0000 53.320,00
- 001877 - IVANETE CARRARO CASARIL EIRELI 3 0,0000 65.100,00

17 331.170,00

31/2021

13/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/08/2021
Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de serviços de recapagem de pneus utilizados nos
caminhões, ônibus e máquinas da frota municipal.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Ibicaré,   10   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL